REPURBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT
REPUBLIC OF KOSOVA  MUNICIPALITY OF DECAN
REPUBLIKA KOSOVA  OPSTINA DECAN

I

Kuvendi i Komunés s¢é Decanit
01 Nr. 11.

Decan, dt. 18. 02. 2026

Bazuar n€ nenin 43.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/1.-040 dhe nenin 39 t€ Statutit
t¢ Komunés sé Deganit, Kryesuesi i Kuvendit t&¢ Komunés, bén kété:

FTESE

Ftoheni q¢ t& merrni pjesé né mbledhjen I1-té té rregullt té Kuvendnt t¢ Komunés s€ Deganit
né vitin 2026.

Mbledhja do té mbahet me dt. 27.02.2026, e Premte, né ora 10:00, né Sallén e Kuvendit té
Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

REND PUNE

I. Shqyrtimi dhe miratimi i transkriptit nga mbledhja kaluar;

2. Dhénia e Betimit solemn té anétaréve té Kuvendit: Alberina L.okaj, Faruk Hasanramaj
dhe Fekri Qufaj;

Themelimi 1 KKSB-sé;

Shqyrtimi dhe miratimi 1 Planit t€ punés s¢ KKSB-sé pér vitin 2026;

5. Shqyrtimi dhe miratimi i1 Listés sé pérgjithshme t€ pronave té paluajtshme té
komunés dhe listés s€ vecanté t€ pronave té paluajtshme t€ Komunés qé planifikohen
pér dhénie né shirytézim gjaté vitit 2026;

6. Shqyrtimi I Draft-Rregullores pér taksa komunale;

7. Shqgyrtimi dhe miratimi 1 raportit t€ vlerésimit t€ démeve t€ shkaktuara nga fatkeqésité
natyrore (vérshimet);

8. Shpronésimi i1 pronés sé€ Istref Alickaj pér hapjen e rrugés pér fshatin Belle(materialin
né kopje fizike e kini me materialin € mbledhjes s¢ dt.29.01.2026);

9. Shqyrtimi 1 kérkesés pér kémbim té€ pronés private me pronén komunale;

10. Rishqyrtim 1 Vendimit té€ dt.29.01.2026, pér Themelimin e Komitetit pér Politiké dhe
Financa ( pérfagésimi gjinor nga Grupi 1 LDK-sé&);

11. Té ndryshme.
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